
Adultes et                          

+ de 16 ans

Enfants             

12 à 15 ans

Enfants                              

6 à 11 ans

Enfants                              

3 à 5 ans

Avant le 04 juillet 2020 553 498 443 346
du 04 au 11 juillet 2020 571 513 456 346
du 11 au 18 juillet 2020 571 513 456 346
du 18 au 25 juillet 2020 571 513 456 346
du 25 au 01 août 2020 571 513 456 346
du 01 au 08 août 2020 571 513 456 346
du 08 au 15 août 2020 571 513 456 346
du 15 au 22 août 2020 571 513 456 346

A partir du 22 août 2020 553 489 443 346
Tarif 1/2 pension -25 -21 -21 -19

Basse saison
Moyenne 

saison
Haute-saison

21 mars au             

04  avril 2020

04  avril au                

04 juillet 2020
10 octobre au                

24 octobre 2020

22 août au                

10 octobre 2020

2/3 personnes confort + Presbytère               
(35m²/ 1 sanitaire complet)

500 € 600 € 710 €

4 personnes confort + Chouette Nature 
(2x25m²/ 2 sanitaires complets)

700 € 795 € 895 €

6 personnes confort + Chouette Nature  
(3x25m²/ 3 sanitaires complets)

775 € 935 € 1 050 €

8 personnes confort + Le Montet                                    
120m² : gîte 4 chambres avec sanitaire privatif, 

situé à 400m du village

875 € 1 020 €
1350 €                  

(au lieu de 1650€)

FORFAIT REPAS MIDI ET SOIR
16€x14 repas 

FORFAIT REPAS SOIR + PETIT- DEJEUNER

16€x7 repas  + 8€x7 petits-déjeuners

FORFAIT REPAS MIDI + SOIR + PETIT DEJEUNER

14 repas  + 7 petits-déjeuners

         Relais de Terrou - 46120 TERROU - Tel. : 05.65.40.25.25 - Mail : contact@cfterrou.fr- www.capfrance-terrou.com

forfait animal de compagnie : 70 € /CAUTION  : 100€
L'assurance annulation : 4% du montant de la pension complète ou location (Tarif 2019)

information : WIFI Gratuit les lits sont faits à l'arrivée et le linge de toilette fourni pour la durée du séjour

FORFAIT REPAS LOCATION

Adhésion famille : 28 €  ou 14€ en single / Taxe de séjour : 0,80 € par nuit par personne à partir de 18 ans (tarif 2019)

FORFAIT MENAGE GITE : 2/3pers : 60€/4 pers : 90€/5/6 pers : 120€/8 pers : 160€

Ce prix ne comprend pas : 

224 €

168 €

280 €

Tarif : 11/07 au 08/08/2020 : 4ème et 5ème enfants de - 11 ans : GRATUIT / Tarif enfant de - 3 ans : GRATUIT/

NOS TARIFS 2020

 PENSION COMPLETE  (EN EURO)

LOCATION GÎTES  (EN EURO)

Supplément chambre confort +     =>  13 €  par nuit par personne =
11/07 au 08/08/2020 : MOINS 10% SUR LA 2EME SEMAINE EN PENSION COMPLETE

Période de location

Supplément chambre individuelle => 18 € par nuit par personne
91€/pers

04 juillet au                

22 août 2020

A LA CARTE

repas midi :             18 € x 7
repas soir :              18 € x7
Petit déjeuner :        8,50€ x 7
(7*18)+(7*18)+(7*8,5)

TOTAL : 311,50 €



91€/pers


